
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2021 M. GEGUŽĖS 27 D. SPRENDIMO NR. TS-155 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS GATVIŲ, KELIŲ, AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ 

TVARKYMO IR ĮRENGIMO EILIŠKUMO PATVIRTINIMO“ PRIEDO PAKEITIMO“ 

PROJEKTO 

2021 m. rugpjūčio 12 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Remontuojamų objektų sąrašas buvo sudarytas ir patvirtintas 2021 m. gegužės 27 d.  

Naujame kelių ir gatvių tvarkymo eiliškumo sąraše yra patikslinamas Ariogalos seniūnijos 

eiliškumas  papildomai įrašant trečiuoju numeriu Gėluvos kaimo Šeimyniškių g. (1v6) ir Smėlynų 

g. (1v153) dalis.   

Savivaldybė, pasirašydama Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo sutartį, 

įsipareigoja pateikti LAKD remontuojamų objektų sąrašą. Priimtas sprendimas, kartu su 

tikslinamu KPPP lėšų objektų sąrašu, teikiamas Lietuvos automobilių kelių direkcijai.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Įrengus asfaltbetonio dangą Gėluvos kaimo Šeimyniškių g. (1v6) ir Smėlynų g. (1v153) 

dalyse gyventojams ir aptarnaujančioms įmonėms nebūtų problemų privažiuoti iki šiuo metu 

statomos ir dar šiais metais pradėsiančios veikti didelių atliekų surinkimo aikštelės.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

-  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Rangos darbai ir paslaugos perkami Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, o 

finansuojami iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyresnysis specialistas Artūras Kosa 
 

 

 

Vyresnysis specialistas                                             Artūras Kosa 
(Autorius, pareigos)             (parašas)   (vardas, pavardė) 


